,_.<

муницищльнов вюджвтнов дошкольнов
ов1›АзовАтвльно1~: Учгвждвнив

двтский сАд же 15 «вв1>взкА›› ст. пвгвясловской
мУниципАльного оБгАзовАния вгюховвцкий гАйон

П Р И К А З
от //Ё0і.о(194,5' Ме

стца Переясловская _~

О проведении процедуры внутреннеи системы
оценки качества образования

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду М 15 «Березка» ст. Переясловской '

муниципального образования Брюховецкий район в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. Ме 273 ~Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от
16 июля 2013г. М: 2770КЗ «Об образовании в Краснодарском крае››;
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 августа 2013 г.
М: 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», на основании
приказа управления образования администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 13 мая 2022 года Ме 503 «О проведении муниципального
мониторинга оценки качества дошкольного образования в муниципальном
обршовании Брюховецкий район», в целях совершенствования качества
дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детском саду Не 15 «Березка›> ст. Переясловской
муниципального образования Брюховецкий район (далее  МБДОУ ДС
Ле 15 «Березка››) п р и к а з ы в а Ю: _

1. Провести внутреннюю систему оценки качества дошкольного
образования (далее  ВСОКО) с 15 февраля 2025 года по 25 марта 2025 года в
соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества
дошкольного образования МБДОУ ДС Ме 15 «Березка››, утвержденным
приказом МБДОУ ДС Мг 15 «Березка» от 27 мая 2023 г. М 155 «Об
утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования».

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения ВСОКО (далее
рабочая группа):

И.И. Левада, старший воспитатель, руководитель группы, Н.А. Петух,
воспитатель, Г.В. Шумейко, воспитатель, М.С. Мищенко, воспитатель,
Н.А. Шабан, воспитатель, Е.Е. Ляшенко, воспитатель.

3. Назначить Левада Ирину Ивановну, старшего воспитателя
ответственным за проведение ВСОКО.

2

4. Утвердить План работы рабочей группы по проведению внутренней
оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детском саду М 15 «Березка» ст. Переясловской
муниципального образования Брюховецкийрайон в 2025 году (приложение).

5. И.И. Левада, старшему воспитателю разместить результаты проведения
ВСОКО на. сайте МБДОУ ДС М15 «Березка» в срок до 25 марта 2025 года.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. .

Завед щий м ниципальным бюджетнь ьу ам»~..У , 5 И
У <== ра И

дошкольным образовательным і,›~*“їт,,:_;:~›~;.,
учреждением детским садом М 15 «їїуёрё как `С.д\ь

, «

~\ `<,ь=> ×. .: ~

'Зна_»

_. Щ 5 Д ъ 3 »« Ё
ст. Переясловскои муниципального Ё 3 \<Р~ 91 1

образования Брюховецкий район ` О ; Н.Н. Левжинская
1,” спа* ,<›_$_,›

~.,,_у Ю . _,.М . .

ПРИЛОЖЕРП/ІЕ
к приказу МБДОУ ДС

М: 15 «Бе езка»
от 411142 Ле

План работы рабочей группы ~

по проведению внутренней оценки качества образования
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду М: 15 «Березка» ст. Переясловской

муниципального образования Брюховецкий район
в 2025 году

М Мероприятие Сроки Ответственные
п/п

1. Сбор и оценка информации 15.02.2025 г. рабочая группа
10 03 2025. . г.

2. Анализ полученных результатов, 11.03.2025 г. рабочая группа
сопоставление результатов с ' 13 03 2025_ . Г. ,

НОРМЗТИВХІЬІМИ ҐІОКЗЗЗТЄЛЯМИ; ВЬІЯВЛЄНИЄ
П|УИЧИІ~! ОТКЛОНЄНИЯ, ОЦЄІІКа РИСКОВ

. гру а
20.03.2025 г.' 4. П "

3. Подготовка аналитических справок 14.03.2025 г  рабочая пп

одготовка предложении по выработке 21 0_ 3.2025 г. рабочая группа
управленческих решений по результатам 23.03.2025 г.
ВСОКО

5. Принятие управленческих решений по 24.03.2025 г. Заведующий
развитию качества образования на
основе анализа полученных
результатов полученных в процессе
реализации ВСОКО

У

Заведующий муниципальным бюджетным ” 1
дошкольным образовательным

І, Ш,
учреждением детским садом М 15 «Березтє › `

\ '~

Ё
1 _, И ~*'Ипг_ ЁЁст. Переясловской муниципального

Ё дді 35152
образования Брюховецкий район “ їуъў

ўаўд 72 дм* ФЗ.\. Щ е мгїёї чад.

$×

ИМ"ода.
«ФЪ»'

Ф Ф Н.ІІ. Левжинская
д

		2025-02-13T12:52:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа